

Verksamhetsberättelse 2022

Inledningen av detta år präglades tyvärr som de två tidigare av Covid 19-pandemin, för samhället i stort och för föreningen. Det var svårt att kunna hålla fysiska aktiviteter och ens planera för sådana med tanke på den osäkra uvecklingen.

Den femtionde upplagan av den traditionella julgransplundringen i Källbrinksskolan, som föreningen genomför tillsammans med Snättringe Fastighetsägareförening, har fått ställas in två år i rad på grund av Covid 19-pandemin. Denna gång kunde dock planerna fortskrida och 50:e jubiléet kunde planeras under året och till slut genomföras (även om genomförandet formellt hör till verksamhetsberättelsen för 2023).

Föreningen uttalade sig under året i ärenden avseende samhällsbyggnad och planering. De reviderade planerna för Fullersta Bio sågs mer positivt av medlemmarna än de ursprungliga. Däremot upplevde man att det fattades åtaganden från kommunen vad gäller ordningsfrågor och trygghet för omkringliggande fastigheter för de planerade helgaktiviteterna. I slutet av året stod det klart att kommunen inte tänkte genomföra planerna vilket senare blev officiellt under början av 2023. Styrelsen hoppas att bion nu kommer att renoveras varsamt och kunna användas för lämpliga ändamål, t.ex. föreningsverksamhet.

Föreningen uttalade sig också angående bristande planerade åtgärder av infrastruktur, framför allt vatten och avlopp, i samband med den tänkta nybyggnationen av bostäder vid tingshuset. Flera medlemmar har drabbats av upprepade översvämningar på grund av undermåliga kommunala avlopp redan med nuvarande belastning av ledningsnätet.

Den digitala kommunikationen fungerar väl, föreningen har dels tidigare genomfört enkäter med hög svarsfrekvens och den Facebook-grupp föreningen driver, Vi som bor i Fullersta, växer stadigt och hade över 600 medlemmar vid 2022s utgång. Samtidigt vet vi att vissa saknar papperstidningen.

Många föreningar och organisationer har sett ett vikande engagemang när det gäller deltagande i aktiviteter, åtaganden som styrelseposter och liknande. Så tyvärr även vår förening. I stort sett all verksamhet som föreningen företar sig görs genom utförande av medlemmar i styrelsen. Flera styrelsemedlemmar har dessutom suttit på sina poster under lång tid, och skulle gärna lämna över ansvaret till nya ledamöter. Föreningen behöver ett större engagemang från sina medlemmar under 2023!